
入　札　結　果　表
単位：円

入　札　番　号

工事及び業務名

入札年月日・場所 役場第１庁舎３階ＢＣ会議室

予定価格（税抜）

番号 備　考

1 ¥1,998,000

2 落札 ¥1,770,000

3 ¥1,850,000

4 ¥2,700,000

5 ¥2,573,400

6

7

8

9

10

11

12

落札者 落札金額（10％加算） ¥1,947,000日本会計コンサルティング(株)

日本会計コンサルティング(株)

税理士法人長谷川会計

(株)パブリック・マネジメント・コンサルティング

税理士法人森田会計事務所

¥6,480,000 最低制限価格（税抜）

入札金額

(株)Ｅ．ＳＣＯＮＳＵＬＴＩＮＧＧＲＯＵＰ

総第5-302号 入札方法 郵便入札

播磨町財務書類等作成支援業務委託

令和5年5月26日


